
２０２2 月年（令和４年）１０月１７日  

保護者の皆様 

福山市立新市小学校 

校長  佐々木 智明 

 

学習発表会のご案内 

 

秋風の候，皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育の進展のためにご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，次のとおり学習発表会を行います。本年度の児童会テーマを「発表王に俺はなる！ 

一人ひとり目標を決めて意識しよう。」として，日々練習に励んでおります。児童が精一杯

練習した成果をご覧いただくよう，ご案内申し上げます。 

  

１ 日 時  ２０２２年（令和４年）１０月２９日（土） ８：３０～ 

２ 場 所  新市小学校 体育館 

３ 内 容  各学年による発表  ※ 後日，プログラムを配布します。 

                  ※ オンライン中継はありません。 

                  ※ 前日までには，当日の発表時刻をお伝えします。 

 

 

 

 

 

・終了予定時刻は，１１時４５分です。下校時刻は１２：１０です。 

 

【お願い】 

○ 来場の際はマスクの着用をお願いします。 

○ 入場者は，各家庭につき２名までとします。受付で検温し，名簿に記名後，入場してい

ただきます。 

○ 家族を含めて感染症の疑いがある体調不良の方はご遠慮ください。医療機関を受診して，

感染症の疑いが晴れている場合は，この限りではありません。 

○ 各自で上履きをご持参のうえ，靴箱はお子さんの学年の靴箱をご使用ください。 

○ ビデオ撮影は後方の所定の範囲でのみ可能です。 

○ 携帯電話は，電源を切るか，マナーモードにしてください。 

○ 新市小学校運動場を駐車場にしています。新市支所や新市公民館への駐車は，各施設を

ご利用の皆様のご迷惑になりますので慎んでください。 

○ 演奏中の出入りはご遠慮ください。 

○ 兄弟姉妹の発表をご覧になる場合の控室として図書室をご用意しています。 

学年の発表予定時刻 

オープニング・１年生  8:30    ２年生  9:05         ３年生 9:35 

４年生 10:05    ５年生 10:35  ６年生・フィナーレ 11:05 


